
رئیس پارک علم و فناور استان فارس گفت: مراکز رشد واحدهای 
دانشگاه ها  در  بنیان  دانش  شرکت های  از  حمایت  هدف  با  فناوری 
مرکز رشد  افزود:  ایرنا  با  و گو  در گفت  مُر  فرید  می شوند.  ایجاد 
در  خردادماه   13 که  شیراز  کشاورزی  دانشکده  در  فناور  واحدهای 

آیینی بهره برداری شد، نیز در همین راستا آغاز به کار کرد. 
در  کارکرد  این  با  مرکز  دومین  رشد  مرکز  این  کرد:  اظهار  وی 
این نخستین مرکز رشد  از  دانشگاه شیراز محسوب می شود و پیش 
واحدهای فناور در دانشکده مهندسی شیمی این دانشگاه فعالیت خود 
را آغاز کرده بود.  رئیس پارک علم و فناوری استان فارس با اشاره 
به تفاهم نامه این پارک علم و فناوری با دانشگاه شیراز گفت: مرکز 
رشد واحدهای فناور در دانشکده کشاورزی این دانشگاه نیز بر اساس 
را  ایجاد شده است و آمادگی پذیرش چهار شرکت  نامه  تفاهم  این 
پارک  اهداف  از  یکی  کرد:  یادآوری  وی  دارد.  فعالیت  آغاز  در 

بنیان مستقر در  از شرکت های دانش  فناوری فارس حمایت  علم و 
دانشگاه های  سوی  به  حرکت  و  علمی  هیئت  اعضای  و  ها  دانشگاه 
با چنین هدفی صورت  نیز  مراکز رشد  راه اندازی  است و  کارآفرین 
می گیرد.   فرید مر گفت: هم اینک علاوه بر مرکز رشد واحد های 
فناور ICT، مراکز رشد تخصصی نفت، گاز و پتروشیمی، کشاورزی، 
هشت  و  جامع  فنـاوری  رشد  مرکز  تبدیلی،  صنایع  و  طبیعی  منابع 
و  علم  پارک  نظر  زیر  استان  سطح  در  فناور  واحدهای  رشد  مرکز 
فناوری فارس مشغول به فعالیت هستند که بیش از 220 شرکت فناور 
را تحت حمایت خود قرار داده اند. وی بیان کرد: پارک علم و فناوری 
فارس زیر ساختی مناسب جهت توسعه فناوری، کارآفرینی و اشتغال 
زایی تخصصی به ویژه برای فارغ التحصیلان دانشگاه ها از طریق ایجاد 
کردن  تجاری  تا  ازآن ها  حمایت  و  متوسط  و  کوچک  شرکت های 

نتایج فعالیت هایشان است. 

آیا ما خواهان حفظ سلامتی انسان ها و خوردن غذای سالم هستیم؟ آیا به 
استفاده درست از منابع آب و خاک و سودآوری بیشتر فکر می کنیم؟ آیا 
در پی بهبود وضعیت اقتصاد بخش کشاورزی که زندگی آدم های بسیاری 

در فارس به آن وابسته است، هستیم؟
اگر جوابمان به همه این سئوال ها مثبت است پس به عقیده کارشناسان 
بخش کشاورزی ناچاریم به سمت تولید محصول ارگانیک و گواهی شده 

برویم، زیرا دنیا مدت ها است به این سمت حرکت می کند.
و  زیست  محیط  دفتر  مسئول  و  فارس  کشاورزی  جهاد  رئیس  مشاور   
سلامت غذایی جهاد کشاورزی این استان در این باره به ما گفت: تولید 
محصول سالم و دسترسی آسان به این مواد حق مردم است و تمام مسئولان 

مرتبط با این امر باید برای تحقق آن بکوشند.
و  است  کارکرد  از  بخشی  تنها  عملکرد،  داد:  ادامه  غیاثی  مهدی  محمد 
ما برای رسیدن به کشاورزی پایدار نیازمند توجه بیشتر به کارکردها و 

رعایت استاندارها هستیم.
 وی افزود: متأسفانه برخی افراد تنها به نتیجه پایانی می اندیشند و نمی دانند 
گاهی همین راه های کوتاه و پر بازده می تواند آسیب های مخربی به محیط 

زیست و سلامتی انسان ها وارد کند، که جبران آن سخت است.
مشاور رئیس جهاد کشاورزی فارس ادامه داد: نباید اجازه داد، محصولات 
کشاورزی ابهام دار که تندرستی انسان ها را تهدید می کند، وارد بازار شود.  
از سوی دیگر بر اساس ماده 28 قانون حفظ نباتات کشور سازمان بهداشت 
مواد  نوع  هر  ورود  از  کشاورزی  محصولات  بر  نظارت  با  است  موظف 

آلوده به میدان تره بار جلوگیری کند و آن ها را از بین ببرد.
به گفته غیاثی سازمان جهاد کشاورزی نیز وظیفه دارد در مرحله اول تولید 

یعنی در مزرعه برای تولید محصول سالم نظارت کند.
وی ادامه داد: اگر کشاورزان ما استانداردها را رعایت کنند، دیگر نگران 
 این نخواهند بود که بازار، هدف داخلی یا خارجی محصولشان را به دلیل 
را  کسی  نیز  کشاورزی  تاریخ  در  افزود:  غیاثی  بازگرداند.  بی کیفیتی 
نمی توان یافت که سراغ این نوع روش رفته و شکست خورده باشد وافراد 

اغلب از سود بالای آن کار و کاسبی خود را توسعه می دهند.
به  بخش  این  محصولات  کشاورزی  جهاد  کارشناسان  نظر  براساس   

دسته های معمولی، گواهی شده و ارگانیک تقسیم می شود.
گواهی محصولات کشاورزی نشان می دهد که در فرآیند تولید محصول، 
تا  تولید  مراحل  صحیح  فرآیند  کیفیت،   محیطی،  زیست  شاخص های 
مصرف رعایت شده است و این سلامت توسط مؤسسات و مراکز معتبر به 

صورت کتبی تحت راهنمایی و کنترل مقررات معتبری تضمین می شود.
همچنین می توان در تولید محصولات گواهی شده از حد مجازی از سموم 

و کودهای شیمیای استفاده کرد.
از هیچ  تولید آن ها  نیز می توان گفت در  ارگانیک  در مورد محصولات 

گونه کود و سموم شیمیایی استفاده نمی شود.
تا 10  بازارهای جهانی 8  ارگانیک در  برخی محصولات  به گفته غیاثی 

برای همان ماده که با کود و سموم پرورش یافته است، ارزش دارد.
هکتار  هزار   37 فارس  استان  سراسر  در  جاری  سال  در  داد:  ادامه  وی 
زمین برای تولید پنج محصول اصلی گوجه فرنگی، پیاز، سیب زمینی و 
سبزیجات تحت پوشش برنامه محصول سالم و ارگانیک قرارگرفته است.

 وی اضافه کرد: همچنین 150 هزار هکتار مستعد کشت ارگانیک را نیز 
شناسایی کرده ایم که اجرای آن می تواند علاوه برافزایش تولیدات سالم، 

ارزآوری خوبی برای استان داشته باشد.
 218 فارس  ارگانیک  کشت  زیر  سطح  نیز  قبل  سال  در  داد:  ادامه  وی 
نیازمند  شده  گواهی  و  ارگانیک  محصولات  تولید  اما  بود.    هکتار 

طی کردن فرآیند پیجیده تری نسبت به سایر روش ها است و برای نمونه 
برای دریافت گواهی ارگانیک نیازمند طی شدن دوره گذار 3 تا 5 ساله 

است و در طول این مدت نیز کشاورز باید گواهی دوره دریافت کند.
به گفته غیاثی از آن جا که مؤسسات و شرکت هایی که این مدارک را 

صادر می کنند همه نماینده شرکت های خارجی در ایران هستند.
 کشاورز باید هزینه سنگینی برای گرفتن این گواهی ها بپردازد و همین 

دلیل بی میلی افراد به این روش است.
وی افزود: در سال 90-91 کشاورزان در فارس برای 74 هزار هکتار از 
اراضی گواهی ارگانیک گرفته بودند که توانست رتبه ایران را در میان 

کشورهای جهان از این نظر ارتقا دهد.
وی ادامه داد: افراد برای تمدید این گواهی نامه باید 350 میلیون تومان پول 
پرداخت می کردند و همین هزینه سبب شد که این مسیر ادامه پیدا نکند.

مسئول دفتر محیط زیست و سلامت غذایی جهاد کشاورزی استان گفت: 
دارد  وجود  محصولات  این  برای  خوبی  بازار  چون  مشکل  این  وجود  با 
می توان با صرف هزینه اولیه به سود بیشتری رسید و کشاورز باید خود 

نیز برای دست یابی به علم روز تلاش کند.
سالم  تولید  به  رسیدن  برای  فارس  کشاورزی  جهاد  داد:  ادامه  وی 
آموزش های وسیعی را به بهره برداران ارائه می دهد و در کنار آن به دنبال 

فعال سازی حلقه های زنجیر ه تولید تا مصرف است.
 از سوی دیگر بر اساس اطلاعات علمی می توان گفت اگر مشکلی برای 
به ماده ی  این حلقه های زنجیره رخ دهد می تواند محصول را  از  هر یک 
مضر تبدیل کند. غیاثی در این باره گفت: در مرحله تولید اگر کشاورزان 
از سموم و کودهای شیمیایی بیش از اندازه استفاد کنند یا ارقام زودبازده 

را بکارند، در مزه محصول نهایی تأثیرگذار است.
وی ادامه داد: همچنین این موارد سبب می شود که حس کنیم طعم میوه ها و 
سبزیجات با قدیم و ذائقه ما ایرانی ها تفاوت دارد، در حالی که اگر همین 

محصولات ارگانیک تولید می شد، طعم بهتری پیدا می کردند.
ادامه داد: به همه کارشناسان بخش کشاورزی، کلینیک های گیاه   وی 
و  کود  راحتی  به  می کنم  توصیه  بازار  در  سموم  فروشندگان  و  پزشکی 
مواد  این  ممکن  حد  تا  و  نکنند  تجویز  را  شیمیایی  های   آفت کش 

راه حل آخر مشکلات باشد.

غیاثی ادامه داد: آزمایش ها و اندازه گیری های صورت گرفته از تولیدات 
کشاورزی استان فارس نشان می دهد نسبت به سنجش هایی که در کشور 
چند  هر  برخوردارند،  مطلوب تری  وضعیت  از  شده  انجام  بخش  این  در 
هنوز ما از باقی ماندن بقایای فلزات سنگین، آفت کش ها و کودها در 

محصولات نگران هستیم.
وی درباره ی رگه های سفید در برخی گوجه فرنگی ها نیز گفت: تاکنون 
تحقیقات دقیقی که نشان دهد این رگه ها نیترات هستند انجام نشده است 
و وجود آن می تواند ناشی از مازاد مواد شیمیایی یا خود گونه گیاه باشد.

 وی ادامه داد: هویج هایی که مردم می خرند و در زمان استفاده طعم نفت 
را در دهانشان حس می کنند نتیجه بداخلاقی است و در هر صنفی دیده 
می شود. وی اضافه کرد: مشکل جدی ما در بخش کشاورزی فروشندگان 
غیر مجاز سموم و آنهایی هستند که این مواد را قاچاق عرضه می کنند و 
در مواردی نیز آنها را بدون نسخه می فروشند که همه این عوامل بیانگر 

دید تجاری برخی افراد سودجو است.
سامانه  کشاورزی  جهاد  سازمان  مشکل  این  حل  برای  داد:  ادامه  وی 
مانیتورینگ سموم راه اندازی کرده است و این مواد را از مبدأ تا مصرف 
ردیابی می کند و در کنار این کار به کشاورز آموزش های لازم را می دهد.
از طرف دیگر به نظرکارشناسان بهداشت ممکن است محصول سالم تولید 
شود اما در فرایند انتقال، توزیع یا مصرف آلوده یا غیر قابل مصرف شود.
به گفته غیاثی اگر ما اصول لازم کاررا عایت کنیم می توانیم بخش زیادی 
از پسماندهای بخش کشاورزی که بین 15 تا 35 درصد که گاهی تا 1/3 

قیمت محصول نیز ارزش دارد را مدیریت کنیم.
وی ادامه داد: با رعایت استاندارد می توان بار مشکلات را کم کرد و حتی 

با بازیافت مواد آن را به چرخه تولید بازگرداند.
به گفته وی نداشتن بسته بندی مناسب مشکلی است که به تولید ما ضربه 
می زند و سبب می شود ما به راحتی بازار جهانی را از دست بدهیم، چیزی 

که در سال گذشته در رابطه با روسیه اتفاق افتاد.
مطابقت  روسیه  استاندارد  با  که  نداشتیم  محصولی  چون  ما  افزود:  غیاثی 
داشته باشد، فرصت استفاده برای تأمین نیاز آن ها را از دست دادیم و برای 
حل مشکل تولید کننده و صادر کننده باید متناسب با هدف، استانداردهای 

تطبیقی را در کالاها اعمال کنیم تا به سود برسد.

وی ادامه داد: جهاد کشاورزی فارس ساختمانی در میدان میوه و تره بار 
شیراز برای بسته بندی ساخته است و افراد می توانند محصولات ارگانیک 

خود را درآنجا به بازار بفرستند.
وی ادامه داد: هزینه صادرات مسئله جدی دیگری است که ما در بخش 
کشاورزی با آن رو به رو هستیم زیرا در برخی موارد این میزان به 120 

درصد هم می رسد.
در  دریایی  هوایی،  ترابری  برای  خاصی  امکانات  نیز  دیگر  سوی  از 
کشوروجود ندارد. نداشتن برند در حوزه کشاورزی مشکل دیگری است 

که غیاثی آن را مطرح کرد.
اطمینان، جذب مخاطب و درآمدزایی  افزایش  باعث  برند  داد:  ادامه  وی 
باید برای تولیدات خود یک برند  می شود و هر شهرستان فارس حداقل 
داشته باشد و در کنار آن نیز چسباندن کد رهگیری بر روی محصولات 

کشاورزی می تواند در پیگیری تولیدات کمک کند.
وی ادامه داد: ما در بخش کشاورزی نیازمند بازبینی مسیر رفته هستیم و 
باید برگردیم و به سمتی برویم که بتوان با ارتقای کیفیت سهم بیشتری 

از بازار را نصیب خود کنیم.
مشاور رئیس جهاد کشاورزی فارس گفت: ظرفیت و توانمندی نیروهای 
بنابراین  نیست،  آن  کشاورزی  بخش  جوابگوی  استان  در  سازمان  این 
سعی کرده ایم از طریق همکاری کشاورزان، کلینیک های گیاه پزشکی، 

دانشگاه علوم پزشکی و بهداشت، نیازها را پاسخ دهیم.
است  حساسی  و  مهم  بسیار  مسئله  غذایی  ایمنی  و  امنیت  داد:  ادامه  وی 
و  بپردازند  آن  تحقق  برای  را  نوعی سهم خود  به  باید  دستگاه ها  همه  و 
شهر  در  مواد  این  عرضه  برای  مکان هایی  نیز  شهر  شورای  و  شهرداری 

ایجاد کنند.
غیاثی اضافه کرد: ما کسانی را که در مسیر تولیدات سالم گام برمی دارند 
در اولویت بالاتری برای دریافت تسهیلات و خدمات خود قرار می دهیم.

مسئول دفتر محیط زیست و سلامت غذایی جهاد کشاورزی فارس در پایان 
گفت: ارتقای آگاهی مصرف کنندگان برای مطالبه محصولات سالم مسئله 
بسیار مهمی است که باید به آن توجه کرد، زیرا درخواست های اجتماعی 
می تواند فرآیند تولید تا مصرف محصولات کشاورزی را ساماندهی کند و 

رسانه ها نیز نقش مهمی برای رسیدن به این هدف دارند.

مراکز رشد با هدف حمایت از شرکت های دانش بنیان در دانشگاه ها ایجاد می شوند

 داشتن محصول سالم خواست بازار و مردم

مدیرپایگاه میراث فرهنگی لارستان: 

گنجی در کار نیست
مدیر پایگاه میراث فرهنگی لارستان گفت: مطالبی در شبکه های اجتماعی درباره کشف گنج در روستای ارد شهرستان گراش منتشر شده است که نادرست 
است و از زمان کشف یک اثر تاریخی در این منطقه، هیچ گنج و اقلام با ارزشی کشف نشده است. به گزارش دریافتی روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، خشایار شیبانی افزود: هنگام انجام عملیات ساختمانی در روستای ارد شهرستان گراش، زیرزمینی مشاهده شده 
است که طاق آجری و حالت شبستان دارد.  وی ادامه داد: پس از اطلاع مسئولان گراش به پایگاه میراث فرهنگی لارستان، مأموران یگان حفاظت به آنجا 
مراجعه کرده و برای انجام کار کارشناسی بیشتر کار متوقف شده است.  مدیرپایگاه میراث فرهنگی لارستان اظهار کرد: این امر سبب شده شایعاتی درباره 

کشف گنج و شی تاریخی در این روستا در فضای مجازی منتشر شود که از اساس تکذیب می شود.
شهرستان های گراش و لارستان به ترتیب در فاصله 355 و 378 کیلومتری جنوب شرقی شیراز واقع هستند. 
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صفحه

رئیس کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه 
حضور  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس 
اردیبهشت  انتخابات 29  گسترده مردم در 
از  ایران  ملت  دشمنان  توطئه های  امسال، 

جمله آمریکا را خنثی کرد.
بابایی  حاجی  حمیدرضا  ایرنا،  گزارش  به 
و  )ره(  خمینی  امام  ارتحال  آیین  در 
گرامیداشت یاد شهدای قیام 15 خرداد در 
حرم مطهر حضرت سیدعلاء الدین حسین 
افزود:  شیراز  در  )ع(  الکاظم  موسی  بن 
نشان  انتخابات  در  مردم  گسترده  حضور 
داد که ملت ایران هوشیارتر از گذشته در 
صحنه حاضر است و از آرمان های انقلاب 

و رهبری دفاع می کند. 
ریاست  دوره  دوازدهمین  انتخابات 
جمهوری و پنجمین دوره شوراهای اسلامی 
ماه  اردیبهشت   29 جمعه  روستا  و  شهر 

امسال برگزار شد. 
شورای  مجلس  در  همدان  مردم  نماینده 
خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  اسلامی 
امام راحل )ره( گفت:  یاد  با گرامیداشت 

انقلاب اسلامی ایران بدون نام امام معنایی 
انقلاب  است که  ایشان  نام  و  یاد  و  ندارد 
کرده  پرآوازه  دنیا  سراسر  در  را  اسلامی 

است.
خمینی  امام  که  این  بیان  با  بابایی  حاجی 
آمریکایی  اسلام  مقابل  در  را  ناب  اسلام 
به مردم جهان معرفی کرد، گفـت: هدف 
امام از برپایی انقلاب اسلامی نیز زنده نگه 

داشتن اسلام ناب بود. 
وی به مجاهدت ها و ایثارگری های ملت 
گفت:  مقدس  دفاع  سال  هشت  در  ایران 
ناب  اسلام  واقع، جنگ  تحمیلی در  جنگ 

با اسلام آمریکایی بود. 
بخش  در  مجلس  در  همدان  مردم  نماینده 

دیگری از سخنان خود با اشاره به سفر هفته 
گذشته رئیس جمهوری آمریکا به عربستان 
سعودی گفت: سران این کشور عربی 100 
به  را  مسلمان  مردم  پول  از  تومان  میلیارد 
سلاح،  خرید  با  تا  کردند  هدیه  آمریکا 

گروه های تکفیری را تجهیز کنند.
به عربستان سعودی  ترامپ  ادامه داد:  وی 
سلاح فروخت تا مردم آمریکا بیکار نمانند 
عربستان  اختیار  در  جنگی  هواپیمای  و 
قرار داد تا مردم مظلوم کشورهای یمن و 

افغانستان را به خاک وخون بکشند.
رئیس کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه 
این  از  مفادی  به  اشاره  با  ادامه  در  مجلس 
اساس، دولت  این  بر  توسعه گفت:  برنامه 
هزار   400 سالانه  که  است  شده  مکلف 
شغل ایجاد کند و از این طریق، هشت دهم 

درصد از نرخ بیکاری را کاهش دهد. 
دوازدهم  دولت  امیدواریم  کرد:  بیان  وی 
و  اقتصادی  مشکلات  رفع  مسیر  در  بتواند 
بلندی  های  گام  اشتغال  و  تولید  ارتقای 

بردارد. 

جدید  مدیر  عنوان  به  مسلمی  بهروز 
نگارخانه وصال معرفی شد. 

وابسته  های  نگارخانه  واگذاری  از  پس 
فارس  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره کل 
هیئت  شیراز،  تجسمی شهرستان  انجمن  به 
مدیره انجمن پس از رایزنی های متعدد در 
جلسه ای برای دور جدید فعالیت های خود 
نگارخانه  مدیریت  برای  را  مسلمی  بهروز 
متولد  مسلمی  بهروز  کرد.  انتخاب  وصال 

کارشناسی  مدرک  دارای  شیراز   13۶5
هنراسلامی  ارشد  کارشناسی  و  نقاشی 
این  کارنامه  است.  دانشگاه  مدرس  اکنون 
از  هنرمند حاوی مدارج بسیاری است که 
آن جمله می توان به نفر دوم بخش نقاشی 
رضا)ع(،  امام  تجسمی  هنرهای  جشنواره 
هنرهای  جشنواره  حجم  بخش  برگزیده 
تجسمی امام رضا)ع(، نفر اول بخش نقاشی 
هنر،  و  قرآن  دانشجویی  سرای  جشنواره 

چهارسو،  جشنواره  نقاشی  بخش  اول  نفر 
هنرهای  جشنواره  نقاشی  بخش  اول  نفر 
چهارمین  برگزیده  رضا)ع(،  امام  تجسمی 
جشنواره هنرهای تجسمی بسیج هنرمندان، 
نفر دوم سومین جشنواره منطقه ای مجسمه 
های کوچک، نفر برتر همایش آرمانشهر، 
امیرمجلس  دوسالانه  دومین  تقدیر  شایسته 
عشق، نفر برتر همایش نقطه عطف و نفر 

دوم همایش امام آینه ها اشاره کرد.

رئیس کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه مجلس:

حضور گسترده مردم در انتخابات توطئه های دشمن را خنثی کرد

در شیراز؛

مدیر جدید نگارخانه وصال معرفی شد

مصاحبه اختصاصی: مریم زارع خفری

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول)دو مرحله آگهی به فاصله یک هفته(
شهرداری اسیر در نظر دارد باتوجه به بودجه مصوب سال 1396 و با توجه به شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط و 

دارای صلاحیت واگذار نماید.
مشخصات فنی پروژه:

1- تسطیح، رگلاژ، آب پاشی و کوبش تا 95% از قرار هر متر مربع 8/000 ریال )7500 متر مربع(
متر  20 سانتی  تا   15 به ضخامت  اساس  زیر  لایه  کوبش  و  پاشی  تسطیح، آب  پخش،  تخلیه،  بارگیری، حمل،  2-تهیه، 

)باتوجه به ابلاغ شهرداری  در هر مورد( تا تراکم بالاتر از 97% از قرار هر متر مربع 22/000 ریال )500مترمربع(
3- تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه، پخش، تسطیح، آب پاشی و کوبش لایه اساس )بیس( به ضخامت 15 سانتی متر تا تراکم 

100% از قرار هر مترمربع 55/000 ریال)7500متر مربع(
4- تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه، پخش، تسطیح، و کوبش آسفالت )شامل قیرپاشی و آسفالت گرم( به ضخامت 5 سانتی 

متر از قرار هر متر مربع 180/000 ریال )10000 متر مربع(.
** ترمیم و بازسازی محل کانال های گاز خیابان مذکور در قالب موارد بالا بوده و هیچ اضافه بهایی در این خصوص 

لحاظ نخواهد شد.
5- برآورد اولیه مبلغ 2/283/500/000 ریال می باشد.

6- سپرده شرکت در مناقصه 114/175/000 ریال خواهد بود. که به صورت ضمانت نامه بانکی، واریز نقدی به حساب 
0103429460005 صادرات به نام شهرداری اسیر می باشد.

تبصره: برنده اول تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط می شود. 
7- شرایط و ضوابط کار و نکات فنی و اجرایی آن در اسناد مناقصه موجود می باشد.

محل دریافت اسناد- شهرداری اسیر امور مالی

تاریخ نوبت اول: 96/3/7               تاریخ نوبت دوم: 96/3/16                   24593   
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